[bookmark: _GoBack]
FAXの方の使用欄

	宛先
	03-3553-0139
（公財）日本自然保護協会
	差出人名前

	差出人FAX番号

モニ1000里地調査　全国交流会　参加・ポスター展示申込み用紙
＠帝京科学大学　千住キャンパス（2018年1月20日）

· モニタリングサイト1000里地調査　全国サイト間交流会にご参加を希望の方は、本申込書に必要事項を記入の上で下記事務局までメール・FAX・郵送でお送りいただくか、以下のA～Eの内容を直接メール本文でお伝えください。
· ポスター展示および懇親会への参加を希望される方は、会場の関係で参加数の把握のためにA～D（太枠内）までを2017年12月24日（日）までにお知らせください。具体的な参加者名や参加日程等については、2018年1月8日（月・祝）が〆切となります。
日本自然保護協会　モニ1000里地調査事務局　宛
下記のとおり、モニ1000里地調査　全国サイト間交流会への参加を申し込みます。
	A
	サイト番号

	B
	グループ名

	C
	ポスター
展示
	展示形式
	□ 持参形式
□ 以前作成したポスターを再展示

	当日発表の有無
	発表する　・　しない（当日交流会に参加せず展示のみを希望）

	備考欄（展示に関するご質問、その他の展示物・パンフレット等設置などあればお聞かせください。）

	D
	懇親会※への参加
	参加する（概算人数：　　　　人）・参加しない

	E
	参加者情報　（複数人数参加も歓迎しております！）

	お名前
（ふりがな）
	当日連絡先
（携帯電話番号など）
	参加される内容

	10:00～12:00
	13:00～14:30
	14:45～16:00
	16:30～18:30

	第１部
（シンポジウム）
	第２部
（ポスター発表会）
	第３部
（事例紹介）
	懇親会※

· 懇親会は、会費が別途かかります（3,000～3,500円程度）。後日詳細をお知らせいたします。
申し込み・お問い合わせ先
（公財）日本自然保護協会　モニタリングサイト1000里地調査事務局
〒104-0033　東京都中央区新川1－16－10 ミトヨビル2F ／ TEL：03-3553-4104 ／ FAX：03-3553-0139